半田商工会議所・半田市教育委員会・愛知県立半田商業高等学校・

日本福祉大学の教育逹携・交流協定書

半田商工会議所以下商工会議所」という、半田市教育委員会以下教育委員会という

愛知県立半田商業高等学枝以下高校という及ひa本福祉大学(以下大学というは、
互の信頼関係に基っき、下記のとおり教育逹携・交流協定を締結する

1.本協定は、商工会議所、教育委員会、高校及び大学が、連携・交流をいっそう活性化することにより

生徒・学生の社会や世界に向き合い、関わり合い、白らの人生を切り拓いてぃくための資質.能力

を逹続的.持続的に育み、ひいては地域の持続的な発展を支える職業人の育成に寄与することを目的
とする

2.本協定の教育連抵・交流事業は、次のとおりとする

(1)キャリア教育の推進に関すること

(2)探究・STEAM ・ ESD ・小中高大速携など教育課程の開発.実践に関すること

③市民協働意識の醸成に関すること

(4)逹抵・交流のフラットフォームに関すること

(5)その他、商工会議所、教育委員会、高校及び大学が合意したこと。

3.本恊定の事業に係る費用は、各々の負担を基本とし、分担が史要な場合等は協議する

4.本協定は、調印 a をもって発効し、有効期間は 1年間とするただし、期間満了まイの 3 力月前ま

てに商工会議所、教育委員会、高校及び大学いず胤からも異議がないときは、恊定の期間は自動的に

1年間延長さ駄るものとし、以降も同様とする

5.本恊定に定めのない事項又はこの協定に係る疑義や問題点にっいては、商工会議所、教育委員会、
高校及び大学てその都度恊議し、解決する

この恊定吉は、 4通作成し、署名捺印のうぇ各1通を保管する

、

4、和 5年10月2日

相

半田商工会議所

会,頁

曳圃詣兜人松寿, .舘謙舮!田!1巨黒子=、庁'ヒ、

倉"j獣゛

、

半田市教育委員会

教育長

愛知県立半田商業高等学校

校長

ゞ^ j重、禽昭曹器
桝夫,、ー

日本オ畠祉大学

学長

"ニ、U児 1

^

r●

.'謬

己
コ
'
゛

.

'

一
し'風

盆

4
価
一
上

予
V